
申請日

株式会社オールクリエーション　　殿

撮影のため、御社の施設を使用申請します。なお、付せられた条件を遵守し使用致します。

会社名

フリガナ

代表者

住所

氏名

フリガナ

電話番号

E-MAIL

会社名

または個人名

使用許可申請書

　　ご利用施設　　　 　　　　昭島スタジオ 　　　立川倉庫 　　　スナックヤグチ

担当者・連絡先



氏名

フリガナ

開始日

開始時間

終了日

終了時間

スタッフ 名

出演者 名 ※エキストラ含む

大型の撮影機材等を搬入する場合は、必ず記載してください。

現場責任者

連絡先

映画・TVドラマ・CM・スチール撮影等詳細をご記載ください。

使用用途

作品名

主な撮影機材

撮影日・時間

開始～終了

※搬入開始～

完全撤収迄

撮影参加人数



電源車

トラック

ロケバス

その他

事前振込 現金  　クレジット

　　台本 　　シナリオ

音出し

　　　　有 無

　　　　紙吹雪（巻上げもの）

音の出るモノの詳細をご記入ください。(楽器類・車両等)

特殊効果

　　　火気　 　　　水　

　　　　　その他

添付資料

　　絵コンテ 　 図面 　　その他

請求書

末締め

翌月末払い

　　企画書

車両台数　

お支払方法

請求書でのご対応は2回目ご利用時からになります。個人のお客様へのお取り扱いはございません。



請求書宛名

及び

ご担当者名

住所

☎

その他特記事項

請求先及び

請求書送付先

お申込者様とご請求先が別の場合はこちらをご記入ください。同一の場合は不要です。



ご利用規約 同意書 

 

株式会社オールクリエーション 

代表取締役社⾧ 奥田 健太 殿 

 

 私(共)は株式会社オールクリエーションが定める下記項目を確認の上、同意いたします。 

 

ご予約 

 ご予約は、お電話で空状況を確認して頂き HP 予約フォームより承ります。 

直接フォームよりご予約頂きましても、予約状況により承れない場合があります。 

 ご予約決定後のキャンセルは理由にかかわらず、100％のキャンセル料金が発生します。 

他のお客様の申し込みを全てお断りしますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 仮予約も受け付けておりますが本予約優先となりますので他のお客様で決定のお申し込みがあった場

合は決定かキャンセルの意思決定を頂くことになります。 

（6 日前よりキャンセル料が発生致しますのでご注意ください。） 

6 日前 30％ 5 日前 40％ 4 日前 60% 3 日前 80％ 2 日前～当日 100％ 

 

キャンセル料は、指定の口座にお振込ください。すでに入金済みの方には差額をご返金致します（振

込手数料も差し引かせていただきます）。 

※領収書をご希望の場合には、その旨をご連絡ください。 

 

■お振込先■ 

関西みらい銀行（0159） 

今里支店（186） 

口座番号：0035407 

口座名義：株式会社オールクリエーション 

 

＊お支払い方法につきまして、初回のお客様は事前振り込み・当日現金・クレジット払いになります。

2 回目以降は請求書にて対応可能（月末締の翌月末払い/個人利用除く）とさせていただきます。 



レンタル 

 事前のお申し込みにより、仮設材のレンタルや組立て作業員の補助は可能です。 

その他、備品の貸出もしております。(別途料金が掛かります。) 

 スタジオ内の資材・備品は全てレンタル品につき「無断利用・無断持出禁止」となります。レンタル

を希望される場合はスタジオスタッフまでお声掛けください。   

＊撮影等の搬入、搬出のサポートは行っておりません。 

＊表示金額は全て税抜価格となります。 

利用条件 

 ご予約が必要になります。 

 ご予約決定後、当社指定の「使用許可申請書」「ご利用規約」の電子締結、もしくはダウンロードの

上、メール、FAX でご提出ください。提出頂けない場合は、使用許可は出来かねます。 

 管理スタッフはご利用時間内のみ常駐しております。 

また、撮影等の搬入、搬出のサポートは行っておりませんが、事前のお申し込みにより、仮設材のレ

ンタルや組立て作業員の補助は可能です。(有料） 

 スタジオは土日祝日にかかわらず 24 時間ご利用いただけますが、大きな音の出る撮影・作業などは

ご遠慮ください。（立川倉庫は音出し不可） 

大声や騒音を出して騒ぐなど、近隣に迷惑の掛かる行為はご遠慮ください。 

また、撮影等について近隣への挨拶、お願い等を当スタジオにご相談なく直接されることはお断りし

ます。 

 使用時間は搬入から搬出、現状復帰、撤退までを含みます。ご利用時間外の準備や撤去は別途追加料

金が発生します。（30 分単位での延⾧） 

ご予約時間以外の入室はお断りする場合がございます。ご予約時間通りの到着にご協力ください。 

 ご予約当日、遅刻する場合は必ずご予約時間の 30 分前までにお電話でご連絡をお願いします。 

遅刻の場合でもご予約の時間から利用料金が発生いたします。 

 宅配便でお荷物を送付される場合は、事前にご連絡をお願いします。事前連絡がない場合や荷物の大

きさにより受け取れない場合があります。 

 

 



注意事項 

 お持ち込みいただいた撮影機材貴重品等の紛失・破損、盗難、駐車場内での事故等、スタジオや控え

室で発生した使用者側の損害について、当スタジオでは一切の責任を負いかねますので、お客様自身

での管理をお願いいたします。 

 レンタルスペース以外の区域には許可なく立ち入る事を禁止しております。 

 スタジオ及び控え室内は全面禁煙となっております。屋外に喫煙スペースがございますので所定の場

所をご利用ください。 

 スタジオ使用後（第 2 駐車場含む）、作業により発生したゴミはお持ち帰りください。（控え室内での

飲食等のゴミは除きます。） 

 施設内（第 2 駐車場含む）へのタバコの吸い殻、ゴミなどのポイ捨ては一切禁止いたします。 

清掃が必要な場合、別途清掃費が発生いたします。 

 お申し込みの使用目的と異なる場合、ご利用規約に違反していると判断した場合、 

迷惑行為やスタッフの指示に従っていただけない場合は、撮影や作業中でもご利用を中止させていた

だく場合がございます。 

その際もお申し込み時の通常料金が発生します。 

 設備や周辺環境などの偶発的なトラブル発生に伴う、損害賠償や返金等は行えません。 

ご了承ください。 

 当スタジオ内の損害（第三者からのクレーム、請求、損害賠償等も含む）のあった場合はその負担分

を請求させていただきます。 

 使用権の譲渡・転貸はお断り致します。 

令和 5 年 9 月 19 日制定 

 

利用規約に同意する。 

         

  

          

 

住   所：  

 

会 社 名： 

 

代表者名：                  


